
 
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа п. Новозаволжский»  

Озинского района Саратовской области 

 

413617, Россия, Саратовская область, Озинский район, п. Новозаволжский, ул. Школьная, д. 9 

Тел: 8(84576) 4-33-34                                                                                         e-mail: cholnovozav@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

от 03.11.2022 г.                                                                                                                  № 148 

Об итогах школьногоэтапа всероссийской 

олимпиады школьников 2022 -2023 учебного года 

В соответствии с пунктом 31 Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утверждённого приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678  

«Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» и с целью 

организованного проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022 -2023 

учебном году,  итоговых протоколов учителей - предметников МОУ «СОШ п. 

Новозаволжский» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги олимпиад по общеобразовательным предметам школьного этапа Всероссийской 

олимпиады в МОУ «СОШ п. Новозаволжский» в 2022-2023 учебном году. (Приложение 1) 

2. Отметить на общешкольной линейке и наградить грамотами победителей и призеров школьного 

тура.  

3. Ознакомить педагогов с графиком проведения муниципального итога всероссийской олимпиады. 

(приложение 2) 

4. Направить на муниципальный тур Всероссийской олимпиады в 2022-2023 учебном году в МОУ 

«СОШ р.п. Озинки следующих учащихся – победителей школьного тура (Прилож.3). 

5.Учителям-предметникам необходимо тщательно вести подготовку к Олимпиаде в течение учебного 

года.  Работать над заданиями творческого характера, активизировать работу с одаренными детьми, с 

мотивированными на обучение детьми.  

6. Сопровождающему учителю провести инструктаж с учащимися направленными на олимпиаду. 

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МОУ «СОШ п. Новозаволжский»                                      Недилько О.В. 

С приказом ознакомлены: 

Ирмамбетова Д.К.                                                      Бакипов Д.Т. 

Шустова С.В.                                                              Хроленок Н.В. 

Родионова Л.А.                                                           Синотова И.А. 

Махмудова С.М.                                                          Назаров И.С. 

Абдулина С.Б.                                                               

 

 

mailto:cholnovozav@yandex.ru


Приложение 1 

к приказу №148  от 03.10.2022 г. 

 

 

Русский язык 

класс статус участника Ф.И. учащегося Ф.И.О. учителя 

6 Призёр Синотова Полина Хроленок Н.В. 

8 Призёр Шукуева Караина Хроленок Н.В. 

 

Обществознание 

класс статус участника Ф.И. учащегося Ф.И.О. учителя 

7 Призёр Аксашева Минара Синотова И.А. 

8 Призёр Усенов Эльдар Синотова И.А. 

 

Математика 

класс статус участника Ф.И. учащегося Ф.И.О. учителя 

5 Призёр Ирмамбетов И Родионова Л.А. 

 

География 

класс статус участника Ф.И. учащегося Ф.И.О. учителя 

8 Призёр Маидова Карина Махмудова С.М. 

 

Физическая культура 

класс статус участника Ф.И. учащегося Ф.И.О. учителя 

8 Победитель Шукуева Карина Назаров И.С. 

9 Призёр Жущанов Адиль Назаров И.С. 

 


